
入札日　平成３０年６月７日

予定価格（税抜）　\3,190,000円

コ

メ

ン

ト

委託

小嶋　孝

鈴木　元康 0000028813

0000002628

栗田　敏夫 0000026509

（株）ナルサワコンサルタント
柏崎支店

（株）和建設計事務所
新潟事業所

（株）アスコ大東
新潟支店

平岩　哲男 0000034930

（株）ダイエツ
新潟事務所

（株）日建技術

（株）平成測量

東日設計コンサルタント（株）
新潟営業所

2,870,000

契約番号 4302000030

丸山　直人

古澤　清治

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：２９．１５％

5,970,000

7

伊藤　邦彦 0000033126

2

3

0000036327

0000025698

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

1,690,000

落札

930,000

2,900,000

1,740,000

3,500,000

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

十林委第１号　林道八箇線三又口橋補修設計業務委託



入札日　平成３０年６月７日

予定価格（税抜）　\1,610,000円

コ

メ

ン

ト

委託

佐藤　幸雄

齋喜　唯晴 0000001324

0000008175

小林　全一 0000001321

苗場建設サービス（株）

（有）東方測量

ティー・アール・ワイ（株）

風間　勉 0000003014

（株）十日町測量

（有）中央開発

（有）中里測量

（株）宮内測量設計事務所

1,590,000

契約番号 4302000031

根津　保夫

小林　嘉一

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９５．６５％

1,550,000

7

村越　勝 0000000262

2

3

0000026446

0000001820

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

1,600,000

1,560,000

1,570,000

1,570,000

1,540,000

落札

頁2入 札 結 果

入 札 業 者 名

土委第２号　市道北原２号線　測量設計業務委託



入札日　平成３０年６月７日

予定価格（税抜）　\2,360,000円

コ

メ

ン

ト

委託

舩谷　喜代文 0000002192

清水　努 0000026506

旭調査設計（株）

ＪＲ東日本コンサルタンツ（株）
上信越支店　新潟営業所

2,200,000

契約番号 4302000034

No.

1

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９３．２２％

2

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

2,500,000

頁3入 札 結 果

入 札 業 者 名

土委第３号　市道稲荷町線踏切道等改良事業認可資料作成業務委託



入札日　平成３０年６月７日

予定価格（税抜）　\2,380,000円

コ

メ

ン

ト

委託

佐藤　幸雄

齋喜　唯晴 0000001324

0000008175

小林　全一 0000001321

苗場建設サービス（株）

（有）東方測量

ティー・アール・ワイ（株）

風間　勉 0000003014

（株）十日町測量

（有）中央開発

（有）中里測量

（株）宮内測量設計事務所

2,280,000

契約番号 4302000032

根津　保夫

小林　嘉一

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９４．５４％

2,270,000

7

村越　勝 0000000262

2

3

0000026446

0000001820

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2,300,000

2,280,000

落札

2,250,000

2,300,000

2,300,000

頁4入 札 結 果

入 札 業 者 名

十環委第１２号　次期一般廃棄物最終処分場測量業務委託



入札日　平成３０年６月７日

予定価格（税抜）　\1,410,000円

コ

メ

ン

ト

委託

佐藤　幸雄

村越　勝 0000000262

0000008175

小林　全一 0000001321

苗場建設サービス（株）

ティー・アール・ワイ（株）

根津　保夫 0000026446

（有）東方測量

（有）中央開発

（株）宮内測量設計事務所

（株）十日町測量

1,500,000

契約番号 4302000033

小林　嘉一

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９８．５８％

1,480,000 1,430,000

風間　勉 0000003014

1,440,000

2

3

0000001820

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

1,480,000 1,410,000

辞退

1,550,000

落札

1,540,000 1,390,000

1,460,000 1,400,000

頁5入 札 結 果

入 札 業 者 名

笹山遺跡学術調査測量業務委託


