

入札結果

1 頁

入札日 平成30年6月7日

契約番号 4302000030

委託 十林委第1号 林道八箇線三又口橋補修設計業務委託

予定価格（税抜） ¥3,190,000円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	(株)ナルサワコンサルタント 柏崎支店 小嶋 孝 0000002628	2,870,000			
2	(株)日建技術 栗田 敏夫 0000026509	1,690,000			
3	(株)平成測量 鈴木 元康 0000028813	落札 930,000			
4	東日設計コンサルタント(株) 新潟営業所 伊藤 邦彦 0000033126	2,900,000			
5	(株)ダイエツ 新潟事務所 平岩 哲男 0000034930	3,500,000			
6	(株)和建設計事務所 新潟事業所 丸山 直人 0000036327	5,970,000			
7	(株)アスコ大東 新潟支店 古澤 清治 0000025698	1,740,000			
コメント	※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。 ※落札率：29.15%				

入札結果

2 頁

入札日 平成30年6月7日

契約番号 4302000031 委託 土委第2号 市道北原2号線 測量設計業務委託

予定価格（税抜） ￥1,610,000円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	苗場建設サービス（株） 佐藤 幸雄 0000008175	1,590,000			
2	（有）中央開発 小林 全一 0000001321	1,600,000			
3	（有）中里測量 斎喜 唯晴 0000001324	1,560,000			
4	（株）宮内測量設計事務所 村越 勝 0000000262	1,570,000			
5	（株）十日町測量 風間 勉 0000003014	落札 1,540,000			
6	（有）東方測量 根津 保夫 0000026446	1,550,000			
7	ティー・アール・ワイ（株） 小林 嘉一 0000001820	1,570,000			
コメント	※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。 ※落札率：95.65%				

入札結果

入札日 平成30年6月7日

契約番号 4302000034 委託 土委第3号 市道稻荷町線踏切道等改良事業認可資料作成業務委託

予定価格 (税抜) ¥2,360,000円

入札結果

4 頁

入札日 平成30年6月7日

契約番号 4302000032

委託 十環委第12号 次期一般廃棄物最終処分場測量業務委託

予定価格（税抜） ¥2,380,000円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	苗場建設サービス（株） 佐藤 幸雄 0000008175	2,280,000			
2	（有）中央開発 小林 全一 0000001321	2,300,000			
3	（有）中里測量 斎喜 唯晴 0000001324	2,280,000			
4	（株）宮内測量設計事務所 村越 勝 0000000262	落札 2,250,000			
5	（株）十日町測量 風間 勉 0000003014	2,300,000			
6	（有）東方測量 根津 保夫 0000026446	2,270,000			
7	ティー・アール・ワイ（株） 小林 嘉一 0000001820	2,300,000			
コメント	※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。 ※落札率：94.54%				

入札結果

5 頁

入札日 平成30年6月7日

契約番号 4302000033

委託 笹山遺跡学術調査測量業務委託

予定価格（税抜） ￥1,410,000円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	苗場建設サービス（株） 佐藤 幸雄 0000008175	1,500,000	1,440,000		
2	（有）中央開発 小林 全一 0000001321	1,480,000	1,410,000		
3	（株）宮内測量設計事務所 村越 勝 0000000262	1,550,000	辞退		
4	（株）十日町測量 風間 勉 0000003014	1,540,000	落札 1,390,000		
5	（有）東方測量 根津 保夫 0000026446	1,460,000	1,400,000		
6	ティー・アール・ワイ（株） 小林 嘉一 0000001820	1,480,000	1,430,000		
コメント	※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。 ※落札率：98.58%				